



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	914 149 762
Organisasjonsform:	Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn:	NEDERMAN NORGE, FILIAL TIL NEDERMAN NORDIC NUF
Forretningsadresse:	Industriveien 7A 2020 SKEDSMOKORSET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bjørn-Inge Mikalsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	12.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		101 103 257	91 311 380
Sum inntekter		101 103 257	91 311 380
Kostnader			
Varekostnad	11	57 016 145	50 101 548
Lønnskostnad	5	16 177 897	15 565 332
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	153 058	112 890
Annen driftskostnad		7 577 237	5 676 286
Sum kostnader		80 924 337	71 456 056
Driftsresultat		20 178 920	19 855 324
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 114 765	211 422
Sum finansinntekter		1 114 765	211 422
Annen rentekostnad		1 722	6 134
Annen finanskostnad		299 603	-27 893
Sum finanskostnader		301 325	-21 759
Netto finans		813 440	233 181
Ordinært resultat før skattekostnad		20 992 360	20 088 505
Skattekostnad på ordinært resultat	9	4 632 506	4 428 158
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 359 854	15 660 347
Årsresultat		16 359 854	15 660 347
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	20 000 000	18 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	-3 640 146	-2 339 653
Sum overføringer og disponeringer		16 359 854	15 660 347



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	578 045	530 938
Sum immaterielle eiendeler		578 045	530 938
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	257 719	315 295
Sum varige driftsmidler		257 719	315 295
Sum anleggsmidler		835 764	846 233
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2	3 312 620	3 024 779
Sum varer		3 312 620	3 024 779
Fordringer			
Kundefordringer		12 527 381	14 321 040
Andre fordringer		-322 601	102 772
Konsernfordringer	11	28 532 416	27 208 646
Sum fordringer		40 737 196	41 632 458
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	609 788	623 308
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		609 788	623 308
Sum omløpsmidler		44 659 604	45 280 545
SUM EIENDELER		45 495 368	46 126 778

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	7 249 333	10 889 479
Sum opptjent egenkapital		7 249 333	10 889 479
Sum egenkapital		7 249 333	10 889 479
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 866 722	931 112
Betalbar skatt	9	4 679 613	4 573 449
Skyldige offentlige avgifter		4 678 737	4 428 680
Utbytte		20 000 000	18 000 000
Kortsiktig konserngjeld		3 757 546	3 444 863
Annen kortsiktig gjeld		2 931 157	3 513 194
Avsetning for forpliktelser		332 260	346 000
Sum kortsiktig gjeld		38 246 035	35 237 298
Sum gjeld		38 246 035	35 237 298
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 495 368	46 126 777



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronningensgate 7B
8006 Bodø

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning

Organisasjon – Eierforhold

1 november 2014 ble Nederman AS fusjonert med Nederman Sverige og Nederman Danmark til Nederman Norge filial til Nederman Nordic. Nederman Norge har organisasjonsformen NUF og er en 100% filial av Nederman Nordic AB. Nederman Norge har kontor og lager i leide lokaler på Skedsmokorset i Lillestrøm kommune. Nederman Nordic AB er et 100% eiet datterselskap av Nederman Holding AB, Helsingborg i Sverige.

Produkter

Nederman Norge markedsfører og selger konsernets totale produktspekter, som i sin helhet er relatert til forbedring av arbeidsmiljøet innen industri, verksteder og annen virksomhet som har forurensning i sin produksjon. Videre leverer vi olje- / smørutstyr til industri og bilverksteder, levert fra Alentec Orion AB. Selskapets hovedkontor står fortsatt for den generelle produktutvikling, men vi er med som aktiv medspiller for utvikling av produktspekteret.

Markedsutsikter

Selskapet har for 2023 en økning i omsetningen mot 2022 på 10,72 % som skyldes økt aktivitet i markedet. Selskapet forventer tilnærmet lik omsetning for 2024, og estimerer resultatet som for 2023. Selskapet må for 2024 fortsette sin gode vekst innen autobransjen, samt sørge for at tapet mot offshore tas igjen i økt satsning mot generell industri. Selskapet har ikke hatt utgifter til forskning og utvikling i 2023.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 12.527.381 for selskapet i 2023. Dette innebærer en minskning fra NOK 14.321.040 for selskapet i 2022. De opplistede tallene for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Nederman Norge, Filial av Nederman Nordic. Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har stort fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes som i dag.

Helse, miljø og sikkerhet.

Selskapet har et tilfredsstillende arbeidsmiljø. Sykefraværet i selskapet var på totalt 359 dager i 2023, sammenlignet med 236 dager i 2022. Selskapet har dermed sett resultater av igangsatte tiltak for å få redusert sykefraværet. Det har ikke blitt rapportert om alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Selskapet ingen forurensning av det ytre miljø ut over hva som er vanlig for denne type virksomhet.

Ansvarforsikring og Åpenhetsloven

Selskapets daglige leder inngår i konsernets ansvarsforsikringsordning.

Konsernet vil rapportere og tilgjengeliggjøre redegjørelse om aktsomhetsvurderinger i samsvar med Åpenhetsloven.

Likestilling

Selskapet har pr. 31.12.23 17 ansatte, hvorav 2 er kvinner.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Både styret og ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme



likestilling i virksomheten og styret, samt at det arbeides aktivt for å hindre diskriminering på arbeidsplassen. Konsernsjefen i morselskapet og salgsdirektøren skal sitte i styret sammen med daglig leder. Pr i dag så er alle disse tre menn.

Årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets stilling ved årsskiftet. Selskapet har fortsatt tilfredsstillende likviditet. Styret er positiv til videre drift og kan på grunn av årets resultat bekrefte at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

Oslo, 12.06.2024

Nederman Norge, Filial til Nederman Nordic

Daglig leder



Årsrapport for 2023

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		101 103 257	91 311 380
Driftskostnader			
Varekostnad	11	-57 016 145	-50 101 548
Lønnskostnad	5	-16 177 897	-15 565 332
Avskrivning på driftsmidler	3	-153 058	-112 890
Annen driftskostnad		-7 577 237	-5 676 286
Sum driftskostnader		<u>-80 924 337</u>	<u>-71 456 056</u>
Driftsresultat		<u>20 178 920</u>	<u>19 855 324</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 114 765	211 422
Annen finansinntekt			0
Annen rentekostnad		-1 722	-6 134
Annen finanskostnad		-299 603	27 893
Resultat av finansposter		<u>813 440</u>	<u>233 181</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>20 992 360</u>	<u>20 088 504</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	<u>-4 632 506</u>	<u>-4 428 157</u>
Årsresultat		<u>16 359 854</u>	<u>15 660 347</u>
Anvendelse			
Avsatt til utbytte	7	20 000 000	18 000 000
Overføringer annen egenkapital	7	<u>-3 640 146</u>	<u>-2 339 653</u>
Sum disponert		<u>16 359 854</u>	<u>15 660 347</u>



NEDERMAN NORGE, FILIAL TIL NEDERMAN NORDIC

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	9	578 045	530 938
Sum immaterielle eiendeler		<u>578 045</u>	<u>530 938</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	257 719	315 295
Sum varige driftsmidler		<u>257 719</u>	<u>315 295</u>
Sum anleggsmidler		<u>835 764</u>	<u>846 233</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	2	<u>3 312 620</u>	<u>3 024 779</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		12 527 381	14 321 040
Fordringer på selskap i samme konsern	11	28 532 416	27 208 646
Andre kortsiktige fordringer		-322 601	102 772
Sum fordringer		<u>40 737 196</u>	<u>41 632 458</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	<u>609 788</u>	<u>623 308</u>
Sum omløpsmidler		<u>44 659 904</u>	<u>45 280 545</u>
Sum eiendeler		<u>45 495 368</u>	<u>46 126 778</u>



NEDERMAN NORGE, FILIAL TIL NEDERMAN NORDIC

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	7 249 333	10 889 479
Sum opptjent egenkapital		7 249 333	10 889 479
Sum egenkapital		7 249 333	10 889 479
Gjeld			
-			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		1 866 722	931 112
Betalbar skatt	9	4 679 613	4 573 449
Skyldige offentlige avgifter		4 678 737	4 428 680
Avsatt utbytte		20 000 000	18 000 000
Gjeld til selskap i samme konsern		3 757 546	3 444 863
Avsetninger for forpliktelser		332 260	346 000
Annen kortsiktig gjeld		2 931 157	3 513 194
Sum kortsiktig gjeld		38 246 035	35 237 298
Sum gjeld		38 246 035	35 237 298
Sum egenkapital og gjeld		45 495 368	46 126 778

Oslo 12.06.2024

Nederman Norge, Filial til Nederman Nordic

Daglig leder



NEDERMAN NORGE, FILIAL TIL NEDERMAN NORDIC

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Kontantstrømoppstilling			
NOK			
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		20 992 360	20 088 504
Ordinære avskrivninger		153 058	112 890
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler		0	4 077
Periodens betalte skatt		-4 573 450	-3 936 701
Endring i varelager		-287 841	-43 359
Endring i kundefordringer		1 793 659	-2 408 736
Endring i leverandørgjeld		935 610	-432 169
Endring i andre fordringer		-898 397	0
Endring i annen kortsiktig gjeld/tidsavgrensningsposter		-33 037	-51 496
Netto kontantstrøm fra drift		18 081 963	13 333 010
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-95 482	-292 248
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-95 482	-292 248
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbytte		-18 000 000	-13 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-18 000 000	-13 000 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-13 519	40 762
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.		623 308	582 545
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.		609 789	623 307

Netto kontantstrøm er negativ med 13 TNOK. Det er tilført i alt 18 082 TNOK fra operasjonelle aktiviteter. Det er foretatt investeringer for i alt 95 TNOK som er finansiert uten låneopptak, og det er utbetalt utbytte på 18 000 TNOK. Den likviditetsmessige situasjonen har i 2023 vært tilfredsstillende.



NEDERMAN NORGE, FILIAL TIL NEDERMAN NORDIC

Balanse pr. 31. desember

Note

2023

2022



NEDERMAN NORGE, FILIAL TIL NEDERMAN NORDIC

Balanse pr. 31. desember

Note

2023

2022

Regnskapsprinsipper

Grunnleggende prinsipper - vurdering klassifisering - andre forhold

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet.

Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekt resultatføres når den er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Inntektsføring skjer følgelig normalt på løpende inntektsføring. For identifiserte tap, foretas det avsetning for hele det forventede tapet.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader.

Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Langsiktige tilvirkningskontrakter

Langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført ut fra en konkret vurdering av fullføringsgraden for det enkelte prosjekt. De påløpte kostnadene vurderes mot totalverdi på kontrakten og totalt kalkulerede kostnader. Mottatte forskudd fra kunder føres som annen kortsiktig gjeld i balansen. Inntektsføring skjer ved løpende avregning.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Kostnader forbundet med vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Kostnader ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres. Driftsmidler som erstattes, kostnadsføres. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid på over 3 år, samt en kostpris på over kroner 15.000.

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for immaterielle eiendeler. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.



NEDERMAN NORGE, FILIAL TIL NEDERMAN NORDIC

Balanse pr. 31. desember

Note 2023 2022

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigert for feil i tidligere års beregninger.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Valuta

Selskapets funksjonelle valuta er NOK. Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Note 2 - Varebeholdning

	2023	2022
Beholdning innkjøpte varer	4 676 963	4 208 250
Herav nedskrevet for ukurans	-1 364 344	-1 183 471
Sum	3 312 620	3 024 779

Note 3 - Varige driftsmidler

	Varebil	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	199 011	1 374 317	1 573 328
Tilgang kjøpte driftsmidler		95 482	95 482
Anskaffelseskost 31.12.2023	199 011	1 469 799	1 668 810
Akkumulert avskrivning pr 31.12.2023	-199 011	-1 212 080	-1 411 091
Balanseført pr. 31.12.2023		257 719	257 719
Årets avskrivninger		153 058	153 058

B. Brønnøysund



NEDERMAN NORGE, FILIAL TIL NEDERMAN NORDIC

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Økonomisk levetid	2-10 år		
Avskrivningsplan	Lineær		

Note 4 - Bankinnskudd

Pr 31.12.2023 har selskapet kr. 609 788 til bunden skyldig skattetrekk.

Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	11 174 857	12 392 335
Arbeidsgiveravgift	1 748 215	1 859 326
Pensjonskostnad	884 101	840 306
Andre ytelser	2 370 724	473 365
Sum	<u>16 177 897</u>	<u>15 565 332</u>

Selskapet har pr 31.12.2023 17 ansatte.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 043 881
Bonus	89 412
Pensjonskostnad	63 933
Annen godtgjørelse	194 491

Filialen er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Filialens pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2023	2022
Revisjonshonoraret	71 500	68 000
Andre tjenester	25 100	25 629

Note 7 – Egenkapital

	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	10 889 479	10 889 479



NEDERMAN NORGE, FILIAL TIL NEDERMAN NORDIC

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Årsresultat		16 359 854	16 359 854
Utbytte		-20 000 000	-20 000 000
Egenkapital 31.12.2023		7 249 333	7 249 333

Note 8 - Aksjonærinformasjon

Nederman Norge er en norsk filial av det svenske foretaket Nederman Nordic AB (Sverige).
Nederman Nordic ABs regnskap kan fås ved henvendelse til postboks 602, 251 06 Helsingborg.

Note 9 - Skatt

Selskapets samlede skattegrunnlag fremkommer nedenfor:

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023	2022
Betalbar inntektsskatt	4 679 613	4 573 449
Endring utsatt skatt	-47 107	-145 292
For mye/lite avsatt tidligere år		
Årets totale skattekostnad	<u>4 632 506</u>	<u>4 428 157</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	20 992 360	20 088 504
Permanente forskjeller	64 487	39 480
Endring i midlertidige forskjeller	214 122	660 420
Årets skattegrunnlag	<u>21 270 969</u>	<u>20 788 405</u>
Betalbar skatt (22% 2023) av årets skattegrunnlag	4 679 613	4 573 449
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	-111 914	-100 091
Varebeholdning	-1 364 344	-1 183 471
Fordringer	-93 886	-60 054
Gevinst- og tapskonto	242 717	303 397
Avsetning forpliktelser	-1 188 397	-1 239 137
Avsetning revisjon	-111 655	-134 000
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-2 627 479</u>	<u>-2 413 357</u>
 Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-578 045	-530 939

2023



NEDERMAN NORGE, FILIAL TIL NEDERMAN NORDIC

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>			
22% skatt av resultat før skatt		4 618 319	
Skatteeffekt av permanente forskjeller		14 187	
Øvrigt			
Beregnet skattekostnad		<u>4 632 506</u>	
Effektiv skattesats *)		22 %	

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 10 - Nærstående parter

Avdelingens morselskap er nærstående part for virksomheten. En vesentlig del av selskapets varekjøp kjøpes fra morselskapet. Det ligger ordinære forretningsmessige avtaler til grunn for prisingen vedrørende disse transaksjonene.

Note 11 – Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

Mellomværende med selskap i samme konsern	2023
Leverandørgjeld	3 757 546
Kundefordringer	138 535
Transaksjoner med nærstående	2023
Kjøp av varer og tjenester	44 218 651

Nederman Norge er en del av Nederman Nordic sin konsernkontoordning. Innestående beløp pålydende kr 28 532 416 er klassifisert som kortsiktig fordring i balansen.

Note 12 – Hendelser etter balansedagen

Ingen spesielle hendelser har inntruffet etter balansedagen.